
 
VILNIAUS PILAITĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL NOMINACIJŲ IR PADĖKŲ  

 

2019 m. gegužės 21 d.   Nr. M-228 

Vilnius 

 

 

N o m i n u o j u : 

1. Ia kl. mok. Joną Kairį – už labai gerą (9-10 balų) mokymąsi, už prizines vietas fizikos (III 

v.), geografijos (III v.), matematikos (I v.) Vilniaus m. olimpiadose, už dalyvavimą Lietuvos 

mokinių fizikos olimpiadoje, Europos egzamine; 

2. IVb mok. Saulių Indrišiūną už sėkmingą dalyvavimą Teisinių žinių olimpiadoje Vilniaus m. 

ir respublikiniame etape (geriausiųjų 10-uke); 

3. KTU apdovanotam IVg kl. mok. Dovydą Gudauską - geriausiam abiturientui matematikui 

už dalyvavimą gimnazijos mokinių konferencijoje ,,Debesies DNR“ – IT pristatymo 

paruošimą; 

4. Mokinių parlamentą už nesavanaudišką, iniciatyvią, aktyvią veiklą ir mokyklos vardo 

garsinimą 2017-2019 m., bendradarbiavimą dalyvaujant įvairiose darbo grupėse, 

pasitarimuose, akcijose, reprezentatyviuose renginiuose, šventėse mokykloje, mieste ir 

respublikoje, LMS forumuose, mugėse, valdžios įstaigų seminaruose, konferencijose; 

5. Pilaitės teatrą (vadovė Jūratė Norkūnienė) už I vietą moksleivių teatrų festivalio 

,,Šimtakojis” Vilniaus m. etape, už parodytus spektaklius gimnazijoje; 

6. Vaikinų krepšinio komandą (Dominykas Kiga, Ia, Lukas Žiemys, IId, Tomas Patiejūnas, IId, 

Rokas Maižiešius, Ip, Emilis Mikulskis, Ip, Matas Dragūnas, Ic, Modestas Česlevičius, Ib, 

Lukas Kalinovas, Ib,  vadovės Virginija Šniokienė ir Jūratė Raškauskienė) už dalyvavimą 

Vilniaus miesto Sporto žaidynių krepšinio varžybose, gimnazijos vardo garsinimą ir 

iškovotą II vietą. 

7. Netradicinių sporto šakų komandą (vadovė Daiva Kapčinskienė) už puikius rezultatus 

atstovaujant gimnazijai Vilniaus m. sporto žaidynių varžybose (už laimėtas prizines vietas). 

 

R e i š k i u  padėkas: 

 

1. Ia kl. mok. Grantą Bajorūną, už gerą (8-10 balų) mokymąsi ir labai gerą pamokų 

lankomumą; 

2. Ia kl. mok. Eriką Valinčių už gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

3. Ia kl. mok. Jorį Pilipavičių už labai gerą pamokų lankomumą; 

4. Ib kl. mok. Barborą Rimkutę už gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

5. Ic kl. mok. Kariną Skačkovaitę;už gerą (8-10 balų) mokymąsi ir labai gerą pamokų 

lankomumą;  

6. Ic kl. mok. Augustiną Karaliūną už labai gerą pamokų lankomumą, aktyvų dalyvavimą 

gimnazijos bendruomenės veikloje; 



7.  Id kl. mok. Dianą Kornilovą už labai gerą (9-10 balų) mokymąsi ir pamokų lankomumą, už 

dalyvavimą ir laimėtą prizinę (III) vietą VU istorijos fakulteto orientacinėse varžybose 

,,(Ne)užmirštoji istorija“; 

8. Id kl. mok. Kamilę Adžgauskaitę už gerą (8-10 balų) mokymąsi ir pamokų lankomumą, už 

dalyvavimą ir laimėtą prizinę (III) vietą VU istorijos fakulteto orientacinėse varžybose 

,,(Ne)užmirštoji istorija“  ; 

9. Id kl. mok. Gratą Jaudzemą už labai gerą pamokų lankomumą; 

10. Id kl. mok. Laurą Kiškytę už labai gerą pamokų lankomumą; 

11. Id kl. mok. Martiną Masoit už labai gerą pamokų lankomumą; 

12. Id kl. mok. Antaną Pauliką už labai gerą pamokų lankomumą; 

13. Id kl. mok.Ugnių Greckį už labai gerą pamokų lankomumą; 

14. Id kl. mok. Dovilę Vaitkevičiūtę už labai gerą pamokų lankomumą, sportinius pasiekimus 

netradicinių sporto šakų varžybose; 

15. Id kl. mok. Robertą Česnulį už labai gerą pamokų lankomumą; 

16. Id kl. mok. Ramintą Siniauskaitę už labai gerą pamokų lankomumą, už dalyvavimą ir 

laimėtą prizinę (III) vietą VU istorijos fakulteto orientacinėse varžybose ,,(Ne)užmirštoji 

istorija“; 

17. Id kl. mok.Emiliją Švambarytę už labai gerą pamokų lankomumą; 

18. IIa kl. mok. Luką Pališauską už gerą (8-10 balų) mokymąsi ir už labai gerą pamokų 

lankomumą; 

19. IIa kl. mok. Airidą Juckevičių už labai gerą pamokų lankomumą; 

20. IIa kl. mok. Ernestą Prusaitį už labai gerą pamokų lankomumą; 

21. IIa kl. mok. Dovilę Timukaitę už labai gerą pamokų lankomumą; 

22. IIc kl. mok. Emiliją Grišmanauskaitę už labai gerą (9-10 balų) mokymąsi; 

23. IIc kl. mok. Ilzę Jašinskaitę, užėmusiai II v. Vilniaus m. geografijos olimpiadoje; 

24. IIc kl. mok. Eriką Balasevičiūtę už gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

25. IIc kl. mok. Elzę Milašiūtę už gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

26. IIc kl. mok. Gabiją Zinkevičiūtę už gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

27. IIc kl. mok. Gabiją Besusparytę už labai gerą pamokų lankomumą; 

28. II c kl. mok. Konrad Karol Vujčik už dalyvavimą tarptautinio IT konkurso ,,Bebras“ II 

etape; 

29. II c kl. mok.Solveigai Šukytei už dalyvavimą tarptautinio IT konkurso ,,Bebras“ II etape; 

30. IId kl. mok. Eigirdą Stančių už labai gerą (9-10 balų) mokymąsi ir pamokų lankomumą; 

31. IId kl. mok. Deną Petravičių už gerą (8-10 balų) mokymąsi ir labai gerą pamokų 

lankomumą; 

32. IId kl. mok. Viltę Šipailaitę už  gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

33. IId kl. mok. Luką Žiemį už  gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

34. IId kl. mok. Benediktą Sabaliauską už labai gerą pamokų lankomumą; 

35. IId kl. mok. Aldą Štuikį už labai gerą pamokų lankomumą; 

36. II d kl. mok. Eriką Vaitkevičiūtę už pilietiškumą ir savanorystę vaikų dienos centre; 

37. IIp kl. mok. Korneliją Grubliauskaitę už labai gerą pamokų lankomumą; 

38. IIp kl. mok. Tomą Ovčiarov už labai gerą pamokų lankomumą; 

39.  IIp kl. mok. Dovilę Šėmytę už labai gerą pamokų lankomumą; 

40. IIp kl. mok. Juliją Navickaitę už labai gerą pamokų lankomumą; 

41. IIIg kl. mok. Emiliją Germanaitę už labai gerą pamokų lankomumą, dalyvavimą labdaros 

fondo ,,Rugutė“ socialinėje iniciatyvoje ,,Meškiukas ligoniukui“; 

42.  IIIg kl. mok. Tomą Morkūną už labai gerą pamokų lankomumą; 

43. IIIg kl. mok. Robertą Nevoiną už labai gerą pamokų lankomumą; 



44. IIIg kl. mok. Valeriją Pribylskytę už dalyvavimą labdaros fondo ,,Rugutė“ socialinėje 

iniciatyvoje ,,Meškiukas ligoniukui“; 

45. III g kl. mok. Izabelę Danilovičiūtę už iniciatyvumą, dalyvavimą labdaros fondo ,,Rugutė“ 

socialinėje iniciatyvoje ,,Meškiukas ligoniukui“, aktyvų dalyvavimą 2017-2018 m. 

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje ir 2016-2019 m. Erasmus+ tarptautiniame projekte 

„Des jeunes europeens qui font l‘histoire“ („Jaunieji europiečiai kuria istoriją“); 

46. IIIg kl. mok.Vilių Junevičių už dalyvavimą labdaros fondo ,,Rugutė“ socialinėje iniciatyvoje 

,,Meškiukas ligoniukui“; 

47. III h kl. mok. Edvardą Leskauską už  gerą (8-10 balų) mokymąsi; 

48. III h kl. mok. Dalią Minelgaitę už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2017-2018 m. 

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje ir 2016-2019 m. Erasmus+ tarptautiniame projekte 

„Des jeunes europeens qui font l‘histoire“ („Jaunieji europiečiai kuria istoriją“); 

49. IV g kl. mok. Viktoriją Markauskaitę už dalyvavimą tarptautiniame talentų konkurse 

,,Tautiniai akcentai“, vykusiame Karoliniškių muzikos mokykloje 2018 m. lapkričio 25 d., 

už puikų solo dainų atlikimą; 

50. IVh kl. mok. Emiliją Paliulytę už gerą (8-10 balų) mokymąsi ir labai gerą pamokų 

lankomumą, aktyvų dalyvavimą įvairiuose geografijos konkursuose ir olimpiadose; 

51. IVg kl. mok. Deimantę Ališauskaitę už labai gerą pamokų lankomumą, už dalyvavimą 

gimnazijos mokinių konferencijoje ,,Debesies DNR“ – pristatymo paruošimą; 

52. IV g kl. mok. Mantą Červinską už dalyvavimą IT olimpiadų I ir II etapuose; 

53. IV h kl. mok. Anastasiją Liubinskytę už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2015-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje, pilietinės bendruomenės telkimą mokykloje ir už 

jos ribų, mokyklos atstovavimą LMS, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokyklos bendruomenės nariais, renginių organizavimą ir kitą nesavanaudišką veiklą. 

54. IV b kl. mok. Andrej Vidinevič už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2015-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje, pilietinės bendruomenės telkimą mokykloje ir už 

jos ribų, mokyklos atstovavimą LMS, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokyklos bendruomenės nariais, renginių organizavimą ir kitą nesavanaudišką veiklą. 

55. IV h kl. mok. Gretą Bieliūnaitę už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2015-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje, pilietinės bendruomenės telkimą mokykloje ir už 

jos ribų, mokyklos atstovavimą LMS, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokyklos bendruomenės nariais, renginių organizavimą ir kitą nesavanaudišką veiklą. 

56. IV h kl. mok. Domantę Klimavičiūtę už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2016-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje, pilietinės bendruomenės telkimą mokykloje ir už 

jos ribų, mokyklos atstovavimą LMS, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokyklos bendruomenės nariais, renginių organizavimą ir kitą nesavanaudišką veiklą. 

57. IVb kl. mok. Matą Grybauską už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2015-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje, pilietinės bendruomenės telkimą mokykloje ir už 

jos ribų, mokyklos atstovavimą LMS, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokyklos bendruomenės nariais, renginių organizavimą ir kitą nesavanaudišką veiklą. 

58. IIIg kl. mok. Miglę Variakojytę už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2017-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje, pilietinės bendruomenės telkimą mokykloje ir už 

jos ribų, mokyklos atstovavimą LMS, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokyklos bendruomenės nariais, renginių organizavimą ir kitą nesavanaudišką veiklą. 

59. . IIb kl. mok. Orneliją Sidorovič už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2018-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos veikloje, pilietinės bendruomenės telkimą mokykloje ir už 

jos ribų, mokyklos atstovavimą LMS, nuoširdų bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokyklos bendruomenės nariais, renginių organizavimą ir kitą nesavanaudišką veiklą. 



60. IIc kl. mok. Edgarą Dambrauską už iniciatyvumą, aktyvų dalyvavimą 2017-2019 m.  

gimnazijos mokinių savivaldos ir Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų 

informavimo centro veikloje; 

61. IV h kl. mok. Tomą Katilių už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą; 

62. IV a kl. mok. Džiugą Tijūnėlį už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą; 

63. IV a kl. mok. Edviną Rabkovskij už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą; 

64. IV a kl. mok. Godą Januškaitę už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą; 

65. IV a kl. mok. Skaistę Vaitkevičiūtę už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo 

garsinimą; 

66. IV a kl. mok. Andrių Petrauską už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą; 

67. IV g kl. mok. Kasparą Šulčį už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą; 

68. IVa kl. mok. Igną Jasiulį už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą.; 

69. IVa kl. mok. Karolį Stakauską už ilgametę sportinę veiklą ir gimnazijos vardo garsinimą; 

70. Ia kl. mok. Martyną Pedzevičių už labai gerą pamokų lankomumą; 

71. II c kl. mok. Emilį Čiupailą už dalyvavimą tarptautinio IT konkurso ,,Bebras“ II etape. 

 

 

Direktorius      Zotikas Popovas 


